

Situația separata a pozitiei financiare
(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se precizeaza astfel)

Descriere	Nota	31 de- cembrie 2012	31 de- cembrie 2011	01 de- cembrie 2011
Active				
Imobilizari Corporale din care:	6	249.631.778	255.642.450	263.576.710
<i>Investitii imobiliare destinate vanzarii</i>	6	2.406.604	8.132.046	0
Imobilizari Necorporale	7	26.939	10.373	32.288
Creante privind impozitul amanat	8			
Active financiare disponibile pentru vanzare	9	8.123.544	8.123.544	8.123.544
Alte active financiare imobilizate		88.888	87.134	65.420
Total active imobilizate		257.871.149	263.863.501	271.797.962
Creante comerciale si alte creante	10	8.386.703	8.302.504	10.488.884
Stocuri	11	1.985.149	1.146.525	11.094.210
Plati in avans		1.814.554	1.858.385	2.709.965
Numerar si echivalente de numerar	12	1.005.479	1.482.873	162.799
Total active curente		13.191.885	12.790.287	24.455.858
Total active		271.063.034	276.653.788	296.253.820

Descriere	Nota	31 de- cembrie 2012	31 de- cembrie 2011	01 de- cembrie 2011
Capitaluri proprii				
Capital social	21	23.631.668	23.631.668	23.631.668
Rezerve		241.734.210	235.296.783	248.692.694
Rezultatul exercitiului		2.867.130	1.139.891	-3.236.239
Rezultat reportat		-2.498.642	5.966.457	5.966.457
Repartizare profit		-167.935	-3.317.710	-10.471
Total capitaluri proprii		265.566.431	262.717.089	275.044.109
Datorii				
Provizioane	14	75.992	0	0
Total datorii pe termen lung		731.471	6.443.536	8.248.141
Datorii comerciale si alte datorii	15	4.215.457	6.945.341	12.410.058
Total datorii curente		4.215.457	6.945.341	12.410.058
Total datorii		4.946.928	13.388.877	20.658.199
Total capitaluri proprii si datorii		270.513.359	276.105.966	295.702.308

Situația separata a rezultatului global
(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se precizeaza astfel)

Descriere	Nota	IFRS 2012	IFRS 2011
Venituri din productia si marfa vanduta	16	20.294.605	29.374.755
Alte venituri	17	13.398.314	6.495.705
Cheltuieli materiale	18	-13.848.536	-17.320.046
Cheltuieli cu personalul		-3.922.158	-4.386.714
Deprecieri si provizioane		-1.561.493	-4.987.359
Alte cheltuieli		-11.493.580	-7.769.765
Rezultatul activitatilor de exploatare		2.867.152	1.406.576
Venituri financiare	19	879.380	973.135
Ajustari pentru aprecierea activelor financiare	14	0	0
Cheltuieli financiare	19	-387.838	-959.717
Venituri/cheltuieli financiare nete		491.542	13.418
Profit inainte de impozitare		3.358.694	1.419.994
(Cheltuiala)/Venitul net(a) cu impozitul pe profit	20	-491.564	-280.103
Profitul/pierderea perioadei		2.867.130	1.139.891
Total rezultat global aferent perioadei		2.867.130	1.139.891
Rezultatul pe actiune de baza	22	0,012133	0,004824
Rezultatul pe actiune diluat	22	0,012133	0,004824

DIRECTOR GENERAL
Ec. RATA VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
Ec. MANOLESCU FLORIN